
TOWNLYNX LTD 
Tel. 01352 715757 

 

CYNGOR SIR Y FFLINT / FLINTSHIRE COUNTY COUNCIL 

AMSERLEN Y BWS YSGOL / SCHOOL BUS TIMETABLE 

CAMPWS YSGOL ALUN / MOLD CAMPUS (Ffordd Wrecsam/Wrexham Road):  

YSGOL UWCHRADD MOLD ALUN CH7 1EP /  

YSGOL MAES GARMON CH7 1JB 

 

Gwasanaeth / Service 40 
 

 

SAFLE BWS / BUS STOP AMSER/TIME  SAFLE BWS / BUS STOP AMSER/TIME 

Wrexham Bus Station 07:55  Mold Bus Station / Gorsaf Fysiau 15:25 

Gwersyllt Wheatsheaf 08:03  Mold Campus / Ysgol Alun, Yr Wyddgrug 15:40 

Cefn-y-Bedd Hollybush 08:06  Nercwys, White Lion 15:49 

Abermorddu, Primary School 08:07  Treuddyn, Farmers Arms 15:57 

Cymau Old P.O. 08:11  Llanfynydd P.O. 16:02 

Ffrith Cymau Rd Jct 08:14  Ffrith Cymau Rd Jct 16:04 

Llanfynydd P.O. 08:17  Cymau Old P.O. 16:06 

Treuddyn, Farmers Arms 08:21  Abermorddu, Primary School 16:10 

Nercwys, White Lion 08:28  Cefn-y-Bedd Hollybush 16:11 

Mold Campus / Ysgol Alun, Yr Wyddgrug 08:33  Gwersyllt Wheatsheaf 16:14 

Mold Bus Station / Gorsaf Fysiau 08:35  Wrexham Bus Station 16:24 

 


